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Kuhmon kaupunki on jättänyt 4.4.2024 päättyneessä Opetushallituksen 
hankehaussa hakemuksen ja saanut avustusta 11 400 euroa esi- ja 
perusopetuksen sekä varhaiskasvatuksen kansainväliseen toimintaan. Hankkeen 
nimi on Näe, koe ja tunne -kansainvälisyys Kuhmon varhaiskasvatuksesta 
perusopetukseen. Myönnetyn avustuksen viimeinen käyttöpäivä on 31.12.2025. 
Hankkeen päätavoitteena on ollut luoda Kuhmon kaupungin varhaiskasvatuksen 
ja perusopetuksen kansainvälisyyssuunnitelma. Suunnitelman on työstänyt 
luokanopettaja Minna Karjalainen kuluvan lukuvuoden aikana. Työskentelyn 
aikana henkilöstölle on annettu mahdollisuus osallistua suunnitelman tekoon ja 
kommentoida suunnitelmaa. Työskentelyn etenemistä on seurattu työryhmässä, 
johon ovat myös kuuluneet Tuupalan Yhtenäiskoulun rehtori Virpi Kinnunen ja 
Kuusenkuiskeen päiväkodin johtaja Hanna-Liisa Pikkarainen.   
 
Kansainvälisyyssuunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2025 alkaen. Suunnitelman 
mukainen arjessa tapahtuva kansainvälisyyskasvatus on osa yksiköiden 
perustoimintaa. Kansainvälisyystoimintaan liittyvää hankerahoitusta on 
haettavissa vuosittain ja mahdolliset hankehakemukset tehdään yksiköiden 
kiinnostuksen mukaisesti. Kansainvälisyystoiminnan tarkempaa sisältöä 
tarkennetaan vuosisuunnitelmissa. Mahdollisten hankkeiden omarahoitusosuus 
huomioidaan talousarviota laadittaessa. 
 
Tuupalan yhtenäiskoulun rehtorin esitys: 
 
Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta hyväksyy liitteenä olevan 1.8.2025 alkaen 
käyttöön otettavan Varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen kansainväli-
syyssuunnitelman. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Kyllönen Marjut 
 

Päätösehdotus 
 
 Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää hyväksyä liitteenä olevan 1.8.2025 

alkaen käyttöön otettavan Varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen 
kansainvälisyyssuunnitelman. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti päätti hyväksyä liitteenä olevan 
1.8.2025 alkaen käyttöön otettavan Varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen 
kansainvälisyyssuunnitelman. 
 
Asiantuntijana kuultiin yhtenäiskoulun rehtori Virpi Kinnusta. 

 
 


